APERITIVY
Cinzano Bianco, Dry 011
Campari Bitter 011

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,04 |
Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,04 |
Jagermeister 0,041
LIKERY

Bozkov Peprmint 0,04 |
Bozkov Vajecny likér 0,041
VODKA

Smirnoff Red 0,04 |

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Captain Morgan Spiced Gold 0,041
Captain Morgan White 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,04 |
Bozkov Republica Espresso 0,041
Havana Club Anejo 3 Anos 0,041
Diplomatico Reserva Exclusiva 0,04 |
Ron Prestigio 21 YO 0,041
OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin 0,04 |
Gordon's Premium Pink Gin 0,04 |
Bombay Sapphire London Dry Gin 0,041
Slivovice Jelinek 0,04 |
Hruskovice 0,041
BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,04 |
Martell V.S. 0,04 |
Martell V.S.O.P 0,04 |
Hennessy 0,041
WHISKEY A WHISKY

Jameson 0,041
Tullamore DEW 0,041
Bruichladdich Octomore 0,04 |
Chivas Regal Blended Scotch 12 YO 0,04 |

Chivas Regal Whisky 0,04 |

65,-
65,-

35,-
35:5
45,-
60,-

35,-
40,-

60,-

50,-
50,-
39,-

39,

50,-
120,-
199,-

55,-
55,-
60,-
DO
55,-

60,-
95,-
115,-
70,-

65,-
70,-
330,-
130,-
100,-

BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's 0,04 |
Jack Daniel's Fire, Honey 0,04 |

TEPLE NAPOJE
Espresso
Cappuccino
Videriska kava

Caffé latte

AlzZirska kava

Irska kava

Turecka kava

* Caj sle nabidky

Caj z €erstvého zazvoru
Horka ¢okolada se slehatkou
Grog

Horka griotka

Svarené vino

CEPOVANE PIVO 031

Kozel 11 ‘ 28;-
Pilsner Urquell 38,-

LAHVOVE PIVO

Birell svétly, polotmavy 0,51
Birell'ochuceny 0,51
ViNO, SEKT

Chardonnay 0,11
Merlot 0,11

Dalsi vina naleznete ve vinném listku

MiICHANE NAPOJE
Aperol Spritz 0,31

65,-
65,-

49 -
59,-
59,-
69,-
79.-
89,-
45,-
45,-
49 -
65,-
60 -
45,-
65,-

0,51

38,-
48, -

39,-
39,-

35,-
35,-

89,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola 0,31
Kofola 051
Coca-Cola, Coca-Cola light 0,21
Coca-Cola Zero 0,331
Fanta 0,21
Sprite 0,21
Kinley Tonic 0,251
Kinley Bitter rose 0,251
Kinley Ginger ale 0,251
Nestea dle nabidky 021
Cappy dle nabidky - 0,251
Bonaqua dle nabidky 0,251
Domaci limonada 0,251

21,-
35,-
45,-
45,-
45,-
45,-
45 -
45,-
45 -
45,-
45 -
45,-
65,

Pomerancova, grépové, limetkova, bezinkova, okurkova,

malinova; dle nabidky

Smluvni ceny platné od 1.7.2021

GORDOMN'S LOMDON DRY GIN,

TOMIC, GRAPEFRUIT,

ROZMARYN

™
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Restaurace Svatojanska
Rotunda

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.
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